事  務  連  絡
令和４年９月 20 日

一般社団法人日本旅行業協会

一般社団法人全国旅行業協会

一般社団法人日本添乗サービス協会

一般社団法人日本海外ツアーオペレーター協会 御中

観光庁参事官（旅行振興）

故安倍晋三国葬儀に伴う警備協力について

標記について、別紙のとおり警察庁警備局長より協力依頼がありました。つきまして

は、貴協会におかれましては、別紙についてご了知いただくとともに、適切な措置を講じ

られるようご傘下会員への周知をお願いいたします。

【添付資料】

（別紙）R4.9.14 警察庁丙備一発第 59-15 号 警備協力要請（国土交通省）